
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 76契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成30年度　市道56号線(二野・大森線)道路建設(1)工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　二野　地内

契 約 締 結 日 平成30年10月26日

平成30年10月26日 ～ 平成31年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年10月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\85,618,620請 負 金 額

\6,342,120内 消 費 税

\95,131,800予 定 価 格

\88,085,000入札書比較価格

\85,618,620低入札調査基準価格・最低制限価格

\79,276,500調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工　　　N=１式
防護柵工　ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ(A)　L=1030m
ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ(B)　L=179m
　舗装工　車道舗装工(A)　基層A=4490m2　　路盤工A=2840m2
　　　　　車道舗装工(B)　A=567m2
　　　　　歩道舗装工(A)　A=1970m2
　道路付属施設工　N=１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \85,400,000                                     小池土木（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

       \85,500,000                                     横山工業(株)

       \87,200,000                                     （株）アイギ

       \82,750,000                                     小林工業(株)

       \83,700,000                                     （株）中濃

落  札       \79,276,500                                     市原産業（株）

       \87,200,000                                     （株）協和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 77契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成30年度　市道56号線(二野・大森線)道路建設(2)工事

（株）可茂道路
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１９９‐４

事 業 場 所 可児市　二野　大森　地内

契 約 締 結 日 平成30年10月26日

平成30年10月26日 ～ 平成31年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年10月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\107,006,400請 負 金 額

\7,926,400内 消 費 税

\118,981,440予 定 価 格

\110,168,000入札書比較価格

\107,083,296低入札調査基準価格・最低制限価格

\99,151,200調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工　　　N=1式　　
法面工　　植生工　A=780m2
張りコンクリート工　N=1式
踏掛版工　1号場所打ち踏掛版工　N=1式
　　　　　2号場所打ち踏掛版工　N=1式
排水構造物工　N=1式
舗装工　　本線舗装(A)　A=4,760m2
　　　　　歩道舗装(A)　A=3100m2
　　　　　支道舗装　　A=294m2
縁石工　N=1式
防護柵工　N=1式
道路付属物工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \106,800,000                                     小池土木（株）

      \108,900,000                                     (株)山岡興業

                                                      辞退横山工業(株)

      \109,067,000                                     （株）アイギ

                                                      小林工業(株) 辞退

      \102,000,000                                     （株）中濃

落  札       \99,080,000                                     （株）可茂道路

      \107,000,000                                     市原産業（株）

      \108,000,000                                     （株）協和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 78契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成30年度　市道56号線(二野・大森線)道路建設(3)工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 平成30年10月26日

平成30年10月26日 ～ 平成31年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年10月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\116,640,000請 負 金 額

\8,640,000内 消 費 税

\122,779,800予 定 価 格

\113,685,000入札書比較価格

\110,501,820低入札調査基準価格・最低制限価格

\102,316,500調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

トンネル区間
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装(本線)　A=1001m2　ｾﾒﾝﾄ安定処理路盤　A=1001m2
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装(歩道)　A=716m2　路盤工(RC-30)A=704m2
円形水路φ200　L=300m　転落防止柵L=306ｍ　流末水路工　N=１式
明かり区間
土工　N=１式，擁壁工　N=１式　排水構造物工　N=１式
舗装工　N=1式　車道舗装(A)　A=1950m2
防護柵工　N=1式　区画線工　N=1式　構造物撤去工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \108,000,000                                     落  札小池土木（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

      \110,200,000                                     横山工業(株)

                  辞退                                     小林工業(株)

      \110,000,000                                     （株）中濃

      \112,000,000                                     （株）可茂道路

      \112,500,000                                     市原産業（株）

      \112,500,000                                     （株）協和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


